
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE ACP 2 EV 
CY-512942, CY-512959 
 
Stránka - 1 - z 2 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
Popis 

Konzervační odparový olej na bázi vysoce rafinovaných dearomatizovaných uhlovodíků. Obsahuje 
efektivní protikorozní a smáčecí přísady. Odstraňuje vodu z povrchu konzervovaného materiálu a 
vytváří velmi tenký ochranný film.  

•  velmi světlá až průhledná barva 

•  pachově neutrální 
 

Aplikace 
Konzervační olej je určen pro dočasnou antikorozní ochranu kovových povrchů během přepravy a 
skladování (díly po obrábění, tváření, černění atd.). Vodu z povrchu odstraňuje nejlépe ponořením 
materiálu do oleje (možno podpořit také ultrazvukem). Na suchý povrch je možné aplikovat olej 
sprejováním. Určeno pro všechny druhy materiálů – ochrana proti korozi a oxidaci! 

 
Informace o ochranné vrstvě  

vytěsnění vody [sec] 36 

doba na zaschnutí [min] 120 

tloušťka filmu [μm] 1,4 

efektivita [m2/litr] 713 

 
Ochrana proti korozi – výsledky testů 

Kondenzační komora [cyklů] > 16 

Solná komora - 

Vnitřní skladování [měsíců] 6 – 9 

Venkovní skladování (pod střechou) [měsíců] 3 - 6 

 
Výhody 
•  velmi rychlé a účinné vytěsnění (odstranění) vody 

•  velmi dobrá antikorozní ochrana 

•  bez obsahu těžkých kovů (bez zinku, baria, ...) 

•  tenký film, vysoká ekonomická efektivita 

 

 

 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com


TECHNICKÝ LIST 
COYOTE ACP 2 EV 
CY-512942, CY-512959 
 
Stránka - 2 - z 2 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 

Technická data 

hustota (15°C)  viskozita (40°C)  bod tuhnutí  bod vzplanutí 
[g/cm3]                 [mm2/s]                   [°C]        [°C] 
0,82                         2,5   < -40        62 

 

Vytěsňování vody     

Ochrana proti otiskům prstů     

Univerzální použití pro všechny materiály    

 

Bezpečnostní informace  
Chladící a řezné kapaliny mohou obsahovat nebezpečné látky. 
Další informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 

 

Doprava & skladování 
Teplota pro skladování +5 °C … +35 °C. 
Trvanlivost v uzavřeném obalu: 36 měsíců (při doporučených skladovacích podmínkách) 
 
 

 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

